[image: image1.png]j

(T
wmﬂ%\

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОТОШИНО»

___________________________________________________________________

143800, Московская область, Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Школьная, д. 19, , каб. 24
 телефон: 7-31-11

Решение

02.08.2017                                                                                     № 66
О регистрации Блохина  Герман Владимирович  кандидатом в
депутаты Совета депутатов «Городское поселение Лотошино» по избирательному округу № 1  на выборах  Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Лотошино», назначенных на 10 сентября 2017 г.

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городского поселения Лотошино», Блохина Германа Владимировича, после предоставления в избирательную комиссию муниципального образования в соответствии со статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» документов, необходимых для регистрации кандидата, а также на основании

решения IX внеочередной конференции Лотошинского районного отделения Московского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от  «21 » июля 2017г. на которую распространяется действие пункта 16 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Блохина Германа Владимировича, выдвинутого  IX внеочередной конференцией Лотошинского районного отделения Московского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Городского поселения Лотошино» по избирательному округу № 1 , 19.04.1969 г.р., образование высшее,  проживающего в г. Москва, ул. Юных Ленинцев,
д.17,  корп. 3, кв. 92,  основное место работы - ООО МБ Свод, занимающая должность- управляющий
Основание для регистрации – Решение  IX внеочередной конференции Лотошинского районного отделения Московского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Время  регистрации  11 час. 34 мин.
2. Выдать Блохину Герману Владимировичу , зарегистрированному
                                                                                                (ФИО)

кандидату в депутаты Совета депутатов «Городского поселения Лотошино» удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете “ Сельская новь”.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования «Городского поселения Лотошино» Смирнова А.С.
Председатель

избирательной комиссии

        А.С.Смирнов

Секретарь

избирательной комиссии

        С.Е.Румянцева
PAGE
1